12.11.98г.
147-гд

О внесении дополнения

в «Положение о сдаче в

аренду муниципального

имущества»

На основании ходатайства Администрации города и руководствуясь действующим гражданским законодательством, городская Дума

решила:

1. Внести в «Положение о сдаче в аренду муниципального имущества», утвержденное решением городской Думы от 04.11.97г. №187-гд (с изменениями, утвержденными решением Думы от 11.12.97г. №194-гд) следующее дополнение:

- текст пункта 2.3. раздела 1 дополнить словами: «Решение Комитета может быть пересмотрено, если по истечении 2-х месяцев с момента его принятия  не заключен договор аренды».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя председателя городской Думы Антипова В.В.

Председатель городской Думы

А.Т.Амеличев

Берзина 11363

147-гд(121198)